
 
75.0201.49.2017 
 

Decyzja nr 51 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 listopada 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. przygotowania koncepcji przekazania Skarbowi 

Państwa nieruchomości położonych w rejonie ul. M. Kopernika w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 30 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z realizacją przez 

Uniwersytet Jagielloński – Collegium Medicum programu wieloletniego Rady Ministrów 

Rzeczypospolitej Polskiej pod nazwą „Nowa siedziba Szpitala Uniwersyteckiego  

Kraków-Prokocim”, zwanego dalej „programem”, działając w porozumieniu  

z Prezydentem Miasta Krakowa, Wojewodą Małopolskim oraz Dyrektorem Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół ds. przygotowania koncepcji przekazania Skarbowi Państwa nieruchomości 

położonych w rejonie ul. M. Kopernika w Krakowie, zwany dalej „Zespołem”. 

 

§ 2 

 

Zespół działa w składzie: 
 

1) Marcin Jędrychowski – Pełnomocnik Rektora UJ ds. inwestycji „Nowa siedziba Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie-Prokocimiu” – Uniwersytet Jagielloński – Collegium 

Medicum – przewodniczący Zespołu; 

2) Ewa Klepacz-Zielińska – Starszy Specjalista, Dział ds. Realizacji Inwestycji  

„Nowa siedziba Szpitala Uniwersyteckiego Kraków-Prokocim” CM –  

Uniwersytet Jagielloński – Collegium Medicum; 

3) Katarzyna Kowalczyk – Specjalista, Dział ds. Realizacji Inwestycji  

„Nowa siedziba Szpitala Uniwersyteckiego Kraków-Prokocim” CM – Uniwersytet 

Jagielloński – Collegium Medicum; 

4) Bartłomiej Pelikan-Krupiński – radca prawny, Zespół Radców Prawnych CM – 

Uniwersytet Jagielloński – Collegium Medicum; 

5) Michał Marszałek – Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia, Urząd Miasta Krakowa – 

przedstawiciel Prezydenta Miasta Krakowa; 

6) Elżbieta Szczepińska – Zastępca Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego, Urząd 

Miasta Krakowa – przedstawiciel Prezydenta Miasta Krakowa; 

7) Alina Ornatowska – Główny Specjalista, Wydział Skarbu Miasta, Urząd Miasta Krakowa 

– przedstawiciel Prezydenta Miasta Krakowa; 

8) Mirosław Walas – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości, 

Małopolski Urząd Wojewódzki – przedstawiciel Wojewody Małopolskiego; 

9) Maciej Siwor – Starszy Inspektor Wojewódzki, Wydział Skarbu Państwa  

i Nieruchomości, Małopolski Urząd Wojewódzki – przedstawiciel Wojewody 

Małopolskiego; 



 

 

 

 

10) Tomasz Bicz – Inspektor Wojewódzki, Wydział Skarbu Państwa i Nieruchomości, 

Małopolski Urząd Wojewódzki – przedstawiciel Wojewody Małopolskiego; 

11) Dorota Lechowicz – Główny Księgowy – Szpital Uniwersytecki w Krakowie; 

12) Tomasz Matera – Zastępca Dyrektora ds. Infrastruktury – Szpital Uniwersytecki  

w Krakowie; 

13) Katarzyna Kosik-Gajewska – Kierownik Sekcji ds. umów i obsługi prawnej, Dział 

Prawny – Szpital Uniwersytecki w Krakowie. 

 

§ 3 

 

1. Do zadań Zespołu należy opracowanie koncepcji przekazania Skarbowi Państwa 

nieruchomości położonych w rejonie ul. M. Kopernika w Krakowie, z których działalność 

medyczna zostanie przeniesiona do nowej siedziby Szpitala Uniwersyteckiego  

w Krakowie-Prokocimiu, w zamian za środki finansowe niezbędne do ukończenia 

realizacji programu. 

2. W celu realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, Zespół może korzystać z pomocy 

ekspertów spoza Zespołu. 

 

§ 4 

 

Do zadań przewodniczącego Zespołu należy zwoływanie posiedzeń i koordynowanie pracy 

Zespołu. 

 

§ 5 

 

Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu zapewnia Dział ds. Realizacji Inwestycji „Nowa 

siedziba Szpitala Uniwersyteckiego Kraków-Prokocim” CM. 

 

§ 6 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


